
開講期間

必

修

学

科

指

定

単

位

数

授　　業　　科　　目

２年次１年次

後

期

前

期

後

期

前

期

2美 術 概 論

人
間
と
文
化

共

通

教

育

科

目

2日 本 語 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン Ⅱ

2日本語コミュニケーション演習Ⅰ

2日本語コミュニケーション演習Ⅱ

2総 　 　 合 　 　 英 　 　 語 　 　 Ⅰ

2総 　 　 合 　 　 英 　 　 語 　 　 Ⅱ

2英 会 話 Ⅰ

2基 礎 法 学

2日 　 　 本 　 　 国 　 　 憲 　 　 法

2人 権 教 育

人
間
と
生
活

人
間
と
環
境

2基 礎 数 学

1生　　涯　　ス ポ　　ー　　ツ

2

基 　 　 礎 　 　 経 　 　 済 　 　 学

2

情　　報　　処　　理　　入　　門

2

表 計 算 Ⅰ

2

表 計 算 Ⅱ

2

Ｉ Ｔ 入 門

2

2プ ロ グ ラ ム 　 入 　 門

Ｉ Ｔ 応 用

2

社　　会　　福　　祉　　概　　論

2ビ　ジ　ネ　ス　実　務　概　論

2ビ ジ ネ ス 実 務 演 習 Ⅰ

2ビ ジ ネ ス 実 務 演 習 Ⅱ

2キ ャ リ ア デ ザ イ ン Ⅰ

2

○

○

○

○

○キ ャ リ ア デ ザ イ ン Ⅱ

2生 命 科 学

2自 然 環 境

2人 　 　 体 　 　 生 　 　 理 　 　 学

2日 本 語 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン Ⅰ

1健 康 科 学

2医 学 一 般

生活福祉情報科履修表
［注　意　事　項］ 

集中は集中講義を意味する。

非開講



開講期間

必

修

学

科

指

定

単

位

数

授　　業　　科　　目

２年次１年次

後

期

前

期

後

期

前

期

2

衣 生 活 論

専

　
　門

　
　教

　
　育

　
　科

　
　目

2

食 生 活 論 2

住 生 活 論 2

生　　活　　情　　報　　論 2

生　　活　　福　　祉　　論

2 ○

○

○

○

○

○

○

○

卒 業 研 究 2

基　礎　ゼ ミ ナ　ー　ル

2

フ ァ ッ シ ョ ン デ ザ イ ン

2栄　　養　　学　　概　　論

2

食　　生　　活　　実　　習 2

専

門

教

育

科

目

2

1

2

2

2

2

2

住 居 設 計

2

2

イ ン テ リ ア デ ザ イ ン

2

生 活 デ ザ イ ン 基 礎 演 習

2

色 彩 演 習

色 　 彩 論

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

デ 　 ザ イ ン 　 計 　 画

表　　計　　算　　応　　用

ウ ェ　ブ　デ　ザ　イ　ン　論

ウ ェ　ブ　基　礎　演　習

コンピュータグラフィックスⅠ

ウ ェ　ブ　デ　ザ　イ　ン　Ⅰ

ウ ェ　ブ　デ　ザ　イ　ン　Ⅱ

ウ ェ　ブ　ペ　ー　ジ　作　成　Ⅰ

ウ ェ　ブ　ペ　ー　ジ　作　成　Ⅱ

コンピュータグラフィックスⅡ

集中

集中

集中

人　　間　　関　　係　　論

健　　康　　管　　理　　学

社　会　福　祉　援　助　技　術

生　活　デ　ザ イ ン　論

介 護 概 論

介 護 技 術

介　護　体　験　指　導　演　習

介 護 体 験



集中

開講期間

必

修

単

位

数

学

科

指

定

授　　業　　科　　目

２年次１年次

後

　
　期

前

期

後

期

前

期

2

専

　門

　教

　育

　科

　目

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

専

門

教

育

科

目

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2

2

2

2

2

集中

集中

集中

集中

集中

ビ　　ジ　　ネ ス　　文　　書

簿　　記　　入　　門　　Ⅰ

簿　　記　　入　　門　　Ⅱ

簿　　記　　演　　習　　Ⅰ

簿　　記　　演　　習　　Ⅱ

医 療 福 祉 秘 書 学 概 論

医 療 福 祉 秘 書 学 演 習

医 療 福 祉 事 務 演 習 Ⅰ

医 療 福 祉 事 務 演 習 Ⅱ

医 療 福 祉 事 務 基 礎 Ⅰ

医 療 福 祉 事 務 基 礎 Ⅱ

オ フ　ィ ス ワ　ー　ク

医　療　福　祉　事　務　総　論

医　療　福　祉　管　理　学

公　　衆　　衛　　生　　学

医 療 福 祉 管 理 学 特 別 講 義

臨 床 医 学

医 　 療 　 福 　 祉 　 統 　 計

介　護　保　険　事　務　概　論

介　護　保　険　事　務　演　習

社　会　福　祉　基　礎　演　習

イ ン　タ　ー　ン　シ　ッ　プ

介 護 実 習

介　　護　　実　　習　　Ⅱ

介　護　実　習　指　導　演　習

介 護 実 習 指 導 演 習 Ⅱ

形　態　別　介　護　技　術

ビジネスコミュニケーション
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